
с/0

ГОВЬ-АЛТАЙ АЙМГИЙН 
ИРГЭДИЙН ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 

ТЭРГҮҮЛЭГЧДИЙН т о г т о о л

'  _  о н ы  са р ы н  өдөр Дугаар Есөнбулаг сум

Орон нутгийн өмчит аж ахуйн тооцоот 
үйлдвэрийн газруудыг татан буулгах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 

хуулийн 18 дугаар зүйлийн 18.1.3 '"ж”, 20 дугаар зүйлийн 20.1, 20.1.14, Төрийн болон 

орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 77 дугаар зүйлийн 77.2.4, Иргэний хуулийн 32 

дугаар зүйлийн 32.1.4, 32.2 заалтуудыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. Аймгийн Барилгын зураг төсвийн товчоо ОНӨААТҮГ, Орон сууцны алба 

ОНӨААТҮГ-уудыг 2017 оны 08 дугаар сарын 24-ний өдрөөс эхлэн татан буулгасугай.

2. Аймгийн Барилгын зураг төсвийн товчоо ОНӨААТҮГ, Орон сууцны алба 

ОНӨААТҮГ-уудыг татан буулгах ажлыг зохион байгуулах комиссыг хавсралтаар 

баталсугай.

3. Татан буугдаж буй дээрх байгууллагын чиг үүргийг цаашид хэрхэн хэрэгжүүлэх 

талаарх саналыг боловсруулж, дуусгалтын балансыг гаргуулан, өр авлагыг
4

барагдуулах дүгнэлтийн хамт 2017 оны 09 дүгээр сард багтаан танилцуулж ажиллахыг 

комиссын дарга /А.Мөнхтөр/-д даалгасугай.

4. Уг тогтоол гарсантай холбогдуулан Аймгийн Иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын 

Тэргүүлэгчдийн 2013 оны 42, 43 болон 2016 оны 25 дугаар тогтоолуудыг тус тус

1



ь
* Аймгийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын 

Тэргүүлэгчдийн 2017 оньгЗ? са р ы н^-ны  
ө д р и й н ^д у га а р  тогтоолын хавсралт

-*-• Л . ! и

БАРИЛГЫН ЗУРАГ ТӨСВИЙН ТОВЧОО ОНӨААТҮГ, 1  М 
ОРОН СУУЦНЫ АЛБА ОНӨААТҮ-ИЙН ГАЗРУУДЫГ 

ТАТАН БУУЛГАХ КОМИССЫН БҮРЭЛДЭХҮҮН

Комиссын дарга: А.Мөнхтөр-Иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн
нарийн бичгийн дарга 

Гишүүд: Ч.Жаргалсайхан -  Санхүү, төрийн сангийн хэлтсийн дарга
П.Баасан -  Хяналт- шинжилгээ үнэлгээ, дотоод аудитын хэлтсийн дарга 
Г.Түмэннасан - Цагдаагийн газрын дарга
Л.Энхжаргал - Эрүүл мэнд, нийгмийн даатгалын хэлтсийн дарга 
Н.Энхтуяа -  Татварын хэлтсийн дарга 
Г.Чүлтэмжамц -  Улсын бүртгэлийн хэлтсийн дарга 
М.Ууган-Эрдэнэ -  Газрын харилцаа, барилга хот байгуулалтын газрын

даргын үүргийг түр орлон гүйцэтгэгч
З.Мөнхнасан -  Орон нутгийн өмчийн газрын даргын үүргийг түр орлон

гүйцэтгэгч
Д.Гантөмөр - Шүүхийн шийдвэр гүйцэтгэх албаны дарга 
Ж.Мөнхчимэг -  Хөрөнгө оруулалт, хөгжпийн бодлого төлөвлөлтийн

хэлтсийн мэргэжилтэн 
Н.Цэвэлмаа -  Орон нутгийн өмчийн газрын мэргэжилтэн 
Б .Б я м б а д о р ж -“Барилгын зурагтөсвийн товчоо" ОНӨААТҮГ-ын дарга 
С.Эрдэнэ-Очир -  “Орон сууцны алба” ОНӨААТҮГ-ын дарга

Нарийн бичгийн дарга: Д.Баттайван-Хууль, эрх зүйн хэлтсийн дарга

ооо

к


